31.12.2019

Balanseført verdi

31.12.2018

Netto utlån til kunder - bedriftsmarked

Netto utlån til kunder - personmarked 20 403,3 20 403,3 18 484,8

Sum utlån til kunder 0,0 0,0 20 403,3 20 403,3 18 484,8

34 Storebrand Boligkreditt AS Årsrapport 2019

SPESIFIKASJON AV FINANSIELLE INSTRUMENTER ETTER VERDSETTELSESTEKNIKKER (IKKE OBSERVERBARE FORUTSETNINGER)

(NOK mill.)

Utlån til kunder til virkelig

verdi over totalresultat (OCI)

Balanse 1.1.2019  18 484,8

Netto gevinster/tap på finansielle instrumenter  -0,3

Tilgang/kjøp  7 855,7

Salg/forfalte oppgjør  -5 936,8

Balanse 31.12.2019  20 403,3

SENSITIVITET FINANSIELLE INSTRUMENTER TIL VIRKELIG VERDI

Utlån til kunder til virkelig verdi over totalresultat (OCI)
Verdien av flytende boliglån fastsettes ved at kontantstrømmer neddiskonteres over gjenværende løpetid med gjeldene diskonteringsfaktor.
Diskonteringsfaktoren som benyttes tar utgangspunkt i en swaprente (mid swap) med en løpetid som tilsvarer løpetid på det underliggende lånet

Flytende utlån
 til kunder

Flytende utlån
til kunder

Virkelig verdi over
totalresultat (OCI)

Virkelig verdi
over totalresultat (OCI)

Endring markedsspread Endring markedsspread

Økning/reduksjon i virkelig verdi + 10 bp - 10 bp + 25 bp - 25 bp

Endring virkelig verdi per 31.12.2019  (NOK Mill.)  (2,3)  2,3  (5,9)  5,9

Endring virkelig verdi per 31.12.2018  (NOK Mill.)  (2,1)  2,1  (5,3)  5,3

Note 9 - Segment

Virksomhetssegmenter er selskapets primære rapporteringssegment. Selskapet har kun ett segment, som er segment Personmarked.
Segmentet består av utlån til personkunder og samtlige utlån er kjøpt fra Storebrand Bank ASA. Selskapets totalregnskap for
2019 utgjør dermed i sin helhet segment Personmarked. Geografisk segment er selskapets sekundære rapporteringssegment.
Selskapet driver ikke virksomhet utenfor Norge. Kunder med tilhørighet i utlandet klassifiseres som en del av den
norske virksomheten. Alle driftsinntekter og selskapets resultat utgjør dermed virksomheten i Norge.